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ISTRUZIONI DI MONTAGGIO PEDANE REGOLABILI 899/1199 PANIGALE 
INSTALLATION INSTRUCTIONS 899/1199 PANIGALE ADJUSTABLE REARSET 

CODICE PRODOTTO / PART NUMBER:
#PR119902 - PR1199E02

SMONTARE LE PEDANE DI SERIE E PARTIRE DA  
QUESTA POSIZIONE LASCIANDO ATTACCATA  

ALLE RISPETTIVE  2 TUBAZIONI LA POMPA DEL FRENO  
POSTERIORE 

REMOVE OEM REARSET, AND STARTING FROM THIS POSITION.  
DO NOT REMOVE THE 2 PIPES OF THE BRAKE PUMP 

PARTE DESTRA, FRENO POSTERIORE / RIGHT SIDE FOOT PEG AND BRAKE ASSEMBLY

UTILIZZARE LA VITE ORIGINALE PER 
LO STOP POSTERIORE, ASSEMBLARE 

TUTTI I COMPONENTI COME DA  
FIGURA

USE THE ORIGINAL SCREW FOR THE 
REAR BRAKE, ASSEMBLE ALL COM-

PONENTS AS FIGURE

MONTARE IL SUPPORTO, SERRARE LE 2 VITI IN  
DOTAZIONE A 80 Nm.

AVVITARE IL MICRO SULLA PIASTRA 

MOUNT THE SUPPORT, TIGHTEN THE 2 SCREWS ù 
SUPPLIED TO 80 Nm. 

SCREW THE MICRO ON PLATE  

MONTARE IL PARATACCO, CONTROLLARE CHE LA LEVA DEL  
FRENO SI MUOVA LIBERA SENZA INTERFERENZE, PER REGOLARE 

LA ALTEZZA AGIRE SULLA ASTA FILETTATA DENTRO LA MOLLA 

MOUNT THE HEEL GUARD, CHECK THAT THE BRAKE  
LEVER IS MOVE FREE WITHOUT INTERFERENCE, 

TO ADJUST THE LEVER HEIGHT, ACT ON THREADED ROD  
IN THE SPRING 

1

MONTARE IL PERNO CON LA FILETTATURA CORTA 
UTILIZZARE GLI OR E IL RASAMENTO IN DOTAZIONE 

ASSEMBLE THE PIN WITH SHORT THREAD.  
USE OR AND WASHER SUPPLIED

SOLO PER MODELLO “959” UTILIZZARE n.2 VITI M8X25
E n.2 DISTANZIALI AL POSTO DELLE 2 VITI M8X20
ONLY FOR MODEL “959”, USE n.2 SCREWS M8X25
AND n.2 SPACERS INSTEAD OF 2 SCREWS M8X20  
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PARTE SINISTRA, CAMBIO / LEFT SIDE FOOT PEG AND SHIFTER ASSEMBLY  

UTILIZZARE FRENA FILETTI MEDIO SU TUTTE LE VITI. 
 

USE THE MIDDLE THREADLOCK. ON ALL THE SCREWS.  

SMONTARE LE PEDANE 
DI SERIE E PARTIRE DA  

QUESTA POSIZIONE  
 
 

REMOVE OEM REARSET, 
AND STARTING FROM 

THIS POSITION. 

 

MONTARE IL SUPPORTO DI 
DESTRA UTILIZZANDO IL  

DISTANZIALE IN DOTAZIONE 
SERRARE LE 2 VITI IN  
DOTAZIONE A 80 Nm. 

 
 

ASSEMBLE THE SUPPORT , 
USING THE SPACER IN  

EQUIPMENT. TIGHTEN THE 2 
SCREWS SUPPLIED TO 80 Nm. 

 

  

MONTARE LA LEVA CAMBIO 
UTILIZZANDO LA VITE A TESTA  

ESAGONALE IN DOTAZIONE 
 
 
 

ASSEMBLE THE GEAR LEVER 
USING THE HEXAGON HEAD 

SCREW SUPPLIED   

MONTARE IL PERNO CON 
LA FILETTATURA LUNGA 
UTILIZZARE GLI OR, E IL 

RASAMENTO IN DOTAZIONE 
 
 
 

ASSEMBLE THE PIN WITH 
LONG THREAD. USE OR 

AND  WASHER 

 

MONTARE IL PARATACCO, CONTROLLARE  
CHE LA LEVA DEL CAMBIO SI MUOVA  

LIBERA SENZA INTERFERENZE  
 
 

MOUNT THE HEEL GUARD,  
CHECK THAT THE GEAR 

LEVER IS MOVE FREE  
WITHOUT INTERFERENCE 
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